
Příloha č. 01 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

ŽITNÝ JAROSLAV
fyzická osoba na zajištění akceschopnosti jednotky

anonymizováno
anonymizováno

Bílá Lhota
Obec Hrubčice

Obec, městská část hlavního města Prahy Pořízení spojových prostředků pro JSDH Hrubčice.
00288284

anonymizováno
anonymizováno

Hrubčice
Obec Dlouhá Loučka

Obec, městská část hlavního města Prahy vzhledem k pravidelným záplavám bylo rozhodnuto o pořízení kalového čerpadla pro čerpání vody a bahna ze 

sklepů objektů zasažených povodněmi
00298794

anonymizováno
anonymizováno
Dlouhá Loučka
Obec Mladeč

Obec, městská část hlavního města Prahy Dovybavení JSDH Mladeč.
00299219

anonymizováno
anonymizováno

Mladeč
Obec Čehovice Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Čehovice
Obec, městská část hlavního města Prahy Dotační titul bude použit na pořízení věcných ochranných prostředků pro členy JSDH Čehovice na zajištění vyšší 

úrovně akceschopnosti členů při řešení mimořádných událostí.
00288101

anonymizováno
anonymizováno

Čehovice
Obec Bělá pod Pradědem Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Bělá pod Pradědem
Obec, městská část hlavního města Prahy Žádáme o přívěsný vozík typ ALUX - 27 N1+POČ

00302333
anonymizováno
anonymizováno

Bělá pod Pradědem
Obec Hradčany

Obec, městská část hlavního města Prahy Obec Hradčany zřizuje JSDH Hradčany. Pro akce schopnost jednotky je třeba tuto jednotku vybavit zásahovou 

výstrojí a výzbrojí

00636282
anonymizováno
anonymizováno

Hradčany

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Důvod nehodnocení žádosti

10

35 000 35 000
stornováno žadatelem - neoprávněný žadatel, podána žádost 

znovu a správně za obec
pořízení zásahový oděv

Poř. 

číslo 

z VFP

Žadatel

18

93 000 46 900 stornováno žadatelem - žádost podána v DT č. 13_02_2pořízení Pořízení vozidlové analogové radiostanice 1 ks Hytera MD785I-40VHF včetně příslušenství pro zástavbu 

do vozidla a 6ks ručních radiostanic Motorola DP 1400.  s příslušenstvím.

23

80 000 39 000 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádostipořízení technický prostředek pro čerpání vody a výrobu el. energie

25

110 000 55 000 stornováno žadatelem - žádost podána v DT č. 13_02_2pořízení Ochranných prostředků pro JSDH Mladeč

82

191 408 95 704 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádosti
pořízení Ochranných prostředků pro hasiče

93

60 201 30 000 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádostipořízení Přívěsné vozíky za DA, požární přívěsy, automobilové žebříky a další mobilní požární technika.

107

80 709 40 355 stornováno žadatelem - žádost podána v DT č. 13_02_2
pořízení 2 ks dýchací přístroj DRAeger PSS 400 set - maska 7730 s náhl. křížem , lahev carbon 6,8L/300bar - 

80.709 Kč

Strana 5  (celkem 154)



Příloha č. 01 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Důvod nehodnocení žádosti

10

35 000 35 000
stornováno žadatelem - neoprávněný žadatel, podána žádost 

znovu a správně za obec

Poř. 

číslo 

z VFP

Žadatel

Obec Partutovice Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Partutovice
Obec, městská část hlavního města Prahy Pro zajištění akceschopnosti zásahové jednotky je nutné doplnit pro některé členy JSDH chybějící vybavení 

ochranných prostředků - zásahové obuvi, sloužící členům při každém zásahu.
00301701

anonymizováno
anonymizováno

Partutovice
Město Hanušovice

Obec, městská část hlavního města Prahy Předmětem projektu je pořízení sady vakuových matrací pro transport pacientů a sady vakuových dlah v 

transportním obalu.

00302546
anonymizováno
anonymizováno

Hanušovice
Město Kojetín Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Kojetín
Obec, městská část hlavního města Prahy Jednotka JSDH Kojetín byla zařazena do záchranného odřadu pro střídaní jednotek při lesním požáru v NP České 

Švýcarsko. Toto věcné vybavení si musela vypůjčit od jiných sborů. Vlivem zvyšování počtu těchto požárů je 

potřeba jednotku dovybavit.
00301370

anonymizováno
anonymizováno

Kojetín
Obec Tršice Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Tršice
Obec, městská část hlavního města Prahy zvýšení akceschopnosti jednotky, obnova zastaralého materiálu

00299588
anonymizováno
anonymizováno

Tršice
Obec Dolní Újezd Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Staměřice
Obec, městská část hlavního města Prahy Předmětem akce je oprava stávajícího hasičského vozidla Tatra 815.  Důvodem je zajištění akceschopnosti 

jednotky.
00636223

anonymizováno
anonymizováno

Dolní Újezd
Obec Bělá pod Pradědem Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Bělá pod Pradědem
Obec, městská část hlavního města Prahy Žádáme o přívěsný vozík typ ALUX - 27 N1+POČ

00302333
anonymizováno
anonymizováno

Bělá pod Pradědem
Obec Grygov Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární techniky a nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti 

pro JSDH Grygov
Obec, městská část hlavního města Prahy Nákup prostředků pro čerpání vody k zvýšení akceschopnosti jednotky při povodních a lokálních záplavách. Jedná 

se o ponorné kalové čerpadlo s příslušenstvím a průmyslový vysavač s integrovaným čerpadlem na čerpání 

znečištěné vody.
00298875

anonymizováno
anonymizováno

Grygov

CELKEM: 1 641 519 Kč 847 959 Kč

108

76 000 37 000 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádosti
pořízení Ochranné prostředky pro hasiče

109

25 000 25 000 stornováno žadatelem - žádost podána v DT č. 13_02_2
pořízení prostředků první pomoci s příslušenstvím

123

70 000 35 000 stornováno žadatelem - žádost podána v DT č. 13_02_2

pořízení Souprava jednoduchých technických a hasebních prostředků pro hašení lesních požárů.

158

296 000 148 000 stornováno žadatelem - žádost podána v DT č. 13_02_2pořízení dýchací technika pro hasiče

217

400 000 200 000 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádosti
opravu  stávajícího hasičského vozidla Tatra 815.

218

60 201 30 000 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádostipořízení Přívěsné vozíky za DA.

221

64 000 31 000 stornováno žadatelem - duplicitní zadání žádosti

pořízení ponorného kalového čerpadlo s příslušenstvím a průmyslového vysavače s integrovaným čerpadlem na 

čerpání znečištěné vody

Strana 6  (celkem 154)


